3ATBEPOAXXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa ¢hiHaHCiB YkpaiHu 26 cepnHs 2014 poky Ne836
(y pepaxuii Hakady MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu
Bif 29 rpyaHa 2018 poky Ne 1209)

3ATBEPIXXEHO:
Hakas / po3nopsaunii LOKyMeHT

BukoHaB4yoro komitety MumkonaiBcbkoi MiCbKoi pagu
(HaiiMeHyBaHHS! F0/IOBHOTO PO3NOPAAHIKA KOLUTIB MICLEBOTO GIokeTy)

Bif
MACMNOPT
60 g)KeTHOI NporpaMmu MicueBoro 6ogkeTy Ha 2021 pik

1. 0200000
(koa, MporpamHoi
knacudikauii BugaTkis
Ta KpeauTyBaHHs
MicLieBOro GomxeTy)

BrkoHaBuMii komiTeT MukonaiBCcbKoi MiCbKOT paaun
(HaliMeHyBaHHSA TO/I0BHOTO PO3NOPsAAHUKA KOLWTIB MiCLIeBOro 6loaxeTy)

04056612
(kog 3a €4PMNOY)

0210000
(koa, MporpamHot
knacudikauii BuaaTkis
Ta KpejuTyBaHHs
MicLieBOro GomxeTy)

BrKoHaBuMii KOMiTeT MUKoNaiBCbKOT MiCbKOT paan
(HaiimeHyBaHHA BiANOBIfaNbHOTO BUKOHABLA)

04056612
(kop 3a €4PMNOY)

BHecku [0 cTaTyTHOro Kanitany cy6’ekTiB

0217670
(kop, MporpamHot
knacudikauii BugaTkis
Ta KpeAuTYBaHHs

7670,
(kop, TunoBoi nporpamHot
knacudikauii BugaTkis Ta
KpeauTyBaHHA MICLLEBOTO

0490,
(ko ®YHKLiOHANbHOT
knacudikauii BugaTkis Ta
KpeauTyBaHHA GomKeTy)

rocnogaproBaHHsA

(HalimeHyBaHHA GlOAXETHOT Nporpamu 3rigHo 3 TUNOBOIO
nporpamHoto knacudikalieio BnaaTkis Ta KpeauTyBaHHs

14549000000
(kop, GromxeTy)

MicLeBoro 6oaxeTy)

MicLieBOro GropKeTy) 6roxeTy)

4. O6CAr 6I04XEeTHUX NPU3HAYEHb/GIOAXETHUX acurHyBaHb - 5 000 000 rpuBeHb, y TOMY 4Mchi 3arasibHOro hoHAy - 0 rpuBeHb Ta cnewjiasibHOro goHAy - 5 000 000 rpuBeHb

5. MigcTtaBu ANs BUKOHAHHA GOAXETHOT NnporpaMmu

"KoHCTUTYyLis YKpaiuu Big 28 uepBHs 1996 poky V cecis BepxoBHoi Pagu Ykpainu;

BloaxeTHuii kogeke Ykpainn Big 08.07.2010 Ne4282-1V;

3akoH Ykpainu " Mpo fepxaBHuii 6loaxeT Ykpainn Ha 2021 pik * Big 15.12.2020 Ne1082-IX;

3akoH Ykpainu "Mpo cnyx6y B opraHax MicLieBoro camospsgyBaHHa" Ne 946-1V Big 19.06.2003 p.;

Haka3 MiHicTepcTBa ¢hiHaHCiB YKpainu Big 26.08.2014 p. Ne 836 "lMpo geski NUTaHHA 3anpoBafXeHHsA NporpaMHo-LinboBoro

MeToZy CKnajiaHHs Ta BUKOHaHHA MicLeBux 6ioaxeTiB” Ta "MpaBuna cknagaHHa nacnopTiB GAXETHUX nporpaMm MicLeBux GloKeTiB Ta 3BiTiB NPO iX BUKOHAHHA" 3i 3MiHamu Big 15.11.2018 Ne908;
Mporpama eKOHOMI4HOrO i coLianbHOro po3BUTKy M. Mukonaesa Ha 2021 pik. PiwenHs MMP Big 24.12.2020 Ne 2/18;

PiweHHAa MMP "Mpo Micbknii 6rogxeT MUKoNaiBCbKOT MiCbKOT TepuTopianbHOi rpomaan Ha 2021 pik” Big 24.12.2020 Ne2/32.

6. Lini gepxxaBHOT NONITUKW, Ha AOCATHEHHA AKUX CNPsAIMOBaHa peanisaulis 6104XeTHOT nporpamu
|Ne 3/n

Llini pep>xxaBHOT NONITUKK
®iHaHcoBa NiATPUMKA NiANPUEMCTB KOMYHaNbHOT (POPMU BAACHOCTI

7. MeTta 6l04XeTHOT nporpamMu
MNiaTpMMKa NigNPMEMCTB KOMYHaNbHOT (hOPMN BNACHOCTI
8. 3aBpAaHHA GloXeTHOI Nnporpammn

| Ne 3/n 1 3aBgaHHA



1

j®iHaHCcOBa NiATPUMKA NIANPUEMCTB KOMyHasIbHOT (DOPMU BNIACHOCTI

9. Hanpsmu BMKOPWCTaHHA GIOKETHUX KOLWITIB

Ne 3/n

1
1

Hanpsimu BUKOpUCTaHHA GIOAXETHUX KOLITIB

2
3a6e3neyeHHst hiHAHCOBOT NIATPUMKM NiANPUEMCTB KOMYHa/IbHOT hOPMU BNACHOCTI

Ycboro

10. Mepenik MicueBux / perioHanbHUX NpPorpam, Wo BUKOHYTbLCA Y cknaai 6o04xeTHOT nporpamu

Ne 3/n
1
1

HaliMmeHyBaHHs1 MmicLeBoi / perioHanbHOT nporpammn

2
Mporpama eKOHOMIYHOTO i coLianbHOro po3BUTKY M. Mukonaesa Ha 2021 pik

11. Pe3ynbTaTMBHI NOKa3HWKM GOAXETHOT NporpaMu

Ne 3/n

MokasHukn

2

1 3aTpat

N

PesynbTat (hiHaHCOBOT AiANBHOCTI NiANPMEMCTBA HA NOYATOK POKY, Y T.4.:
KM MMP M30B "fenbin"

KM TPK "Mapt"

KBIM no opraHisauii xapyyBaHHsi B HaBYa/IbHUX 3aKnajax

O6cAar BUAATKiB, L0 CNPAMOBYETHLCS Ha MOMOBHEHHS CTATYTHOTO Kanitany nignpuemcTs

KM MMP MA30B "flenbin"

KM TPK "Mapt"

KBIM no opraHisaLii xapuyBaHHA B HaBYa/bHUX 3aknagax

AKOCTI

CniBBIfHOLIEHHA CyMU MOMOBHEHHS CTATyTHOTO Kanitasy 40 po3Mipy CTaTyTHOro
Kanitasly Ha no4aTok poky, y T.4.:

KM MMP MA30B "fensdin"

KN TPK "MapTt"

KBI no opraHisaLjii xapuyBaHHA B HaBYa/IbHUX 3aknagax

PesynbTar (hiHAHCOBOT AiSNILHOCTI NiANPUEMCTBA Ha KiHELb POKY, Y T.4.:
KM MMP NA30B "flensin"

KM TPK "MapT*

KBI no opraHisauii xap4yBaHHsi B HaBYa/IbHUX 3aKknajax

Kepytounii cnpaBamu BUKOHABHOTO KOMITeTY
MwukonaiBcbKoi MicbKoipagu

(nignwuc)

(nignwuc)

opanHnysa
BUMIpY
3

TWC.TPH.
TWC.TPH.
TWC.TPH.
TWC.TPH.

TUC.TPH

TWC.TPH.
TWC.TPH.
TUC.TPH.

BIAC.

BIAC.
BIAC.
BIAC.

TUC.TPH.

TUC.TPH.

TUC.TPH.

TUAPH.

3aranbHuii hoHa

3

Axepeno iHbopmauyil

4

3BITHICTb YCTaHOB
3BITHICTb YCTaHOB
3BITHICTb YCTaHOB
3BITHICTb YCTaHOB

Ycboro

pilleHHs MUKonaiBCbKOT MiCbKOT paau

pilleHHss MUKONaiBCbKOT MICbKOT paau
pilleHHss MnKoNaiBCbKOT MiCbKOT paau
pilleHHs MukonaiBcbkoi Micbkoi paau

PO3paxyHoK

PO3paxyHoK
PO3paxyHOK

PO3paxyHoK

®iHaHCOBWI1 NNaH nignpvemcTea
®iHaHCOBWiIA NnaH nignpuemcraa
®iHaHCOBWiA NnaH nignpremcTea
®iHaHCcOBUIA NNaH nignpuemcTea

CrieuianbHuii choHp

4
5000 000
5000 000

3aranbHuii hoHa
3

3aranbHuii hoHa

5

Augpili BOJIKOB

(iHigianu/iniyian,

Bipa CBATE/IVK

(iHigianu/iniyian,

rpuBeHb

Ycboro

5
5000 000
5 000 000

CneuianbHuii hoHa
4
5000 000
5000 000

CneuianbHuii hoHa,

6

-1547,5
-1 513,5
-4 855

5000
6w

2 ood
2 400

9,49
35,1
87,63

26

npissuie)

npissuie)

rpuBeHb

Ycboro
5

Ycboro

7

5000 000
5000 000

-1547,5
-1513,5
-4 855

5000

600
2 000
2 400

9,49
35,1
87,63

26



